國際青年商會中華民國總會

95年度中區(台中市、台中縣、彰化縣、南投縣)

執行長第一次會議紀錄
時間：95年1月14日(星期六)下午3時30分。

地點：霧峰鄉省議會

主席：總會第54屆首席常務副總會長 程合平

司儀：秘書長  歐哲山

記錄：財務長  許清海

一、報告出席人數：應到 13 位、實到 12 位，公假1位，達法定人數。

    出席:程合平、黃崇敬、尤肇泗、陳盈達、羅平原、朱邑誠、王文章、陳政煌、蕭良奇、

黃炯誠、歐哲山、許清海。

列席:廖國杉。

請假:林世傑(公假)。
二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議法制顧問：略
五、通過本次會議議程      決議:通過

六、介紹來賓: 略

七、主席致詞: 略
八、來賓致詞: 略

九、報告事項

＊總會會務宣導:略

· 總會理事會決議事項:請參閱總會工作報告書

· ＊其他報告:各區聯合月例會時間: 台中市(東峰)-4/23

台中縣(潭子)-4/16

彰化縣(溪湖)-4/30

南投縣(埔里)-4/9

十、討論事項

案由(一)  執行長輔導分會確認案

(提案人:王文章  附署人:陳政煌)

決議 (1)台中市: 尤肇泗(台中.東峰.文心.中友.黎明)

陳盈達(大敦.合作.亞哥.台中女.文化城)

(2)台中縣: 羅平原(台中港.大甲.沙鹿.大里.霧峰.太平女.烏日.梧棲.龍井)朱邑誠(豐原.潭子.大雅.東勢.太平.后里.外埔.神岡)

(3)彰化市: 陳政煌(田中.二林.北斗.溪湖.員林.埔鹽)

王文章(彰化.中正.花壇.鹿和.大彰.鹿港.和美)

(4)南投縣: 蕭良奇(南崗.南投女.名間.水里.鹿谷)

黃炯城(南投.埔里.竹山.草屯)

(動議人:蕭良奇  附議人: 黃炯誠)

案由(二)  中區分會會務輔導情形討論案

(提案人:尤肇泗  附署人:羅平原)

說明:(1)草屯青商會95年度會長因移民須出國3個月.分會請教如何處理

(2)如何處理埔鹽青商會尚未繳交94年總會會費而暫停會籍情形

決議:(1)請執行長協助草屯青商召開會員大會..建議以I.P.P暫時代理會長一職或重新改選會長.原承辦總會活動請於南投縣分會長會議討論是否交由其他分會辦理

(2)請執行長繼續輔導埔鹽青商並鼓勵參加中區分會長會議和相關青商活動

(動議人:羅平原  附議人: 王文章)

案由(三)  中區建請總會處理事項討論案

說明 : (1)基於對等原則.為鼓勵分會承辦總會之新會員講習會等具有強制性參加的課程.請訓練委員會研究將補助費提高或是將講師費再回撥承辦分會或是其他良性鼓勵措施(提案人羅平原. 附署人朱邑誠)

(2)為鼓勵分會電子化善加利用總會網路及電子信箱.請總會加大分會網管及首席使用信箱的容量.( 提案人黃炯城  附署人蕭良奇)

(3)由於會擴有斷層.所以許多分會部份理監事成員年齡已超過40歲.當分會按慣例將這些理監事註冊年會時.請總會明文認定這些理監事在年會選舉時是否具有投票權.? (提案人尤肇泗. 附署人王文章)

決議: 照案通過建請總會理事會提案討論協助處理

(動議人:陳政煌  附議人: 陳盈達)

十一 臨時動議:  無

十二 散會